
BCVBCVC

B 

 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Pagina...............................................................................01 

 

 

 

 

  

PORTARIA Nº 0710001/2014 

 

O Secretário Municipal de Assistência Social de 

Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições 

legais. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar o Senhor JOSE REINALDO 

COSTA MARQUES, Coordenador de Finanças, do Município de 

Bernardo do Mearim, Portador do RG 029419952005-4 SSPMA e CPF 

627.718.847-04, para em conjunto com o Secretário Municipal de 

Assistência Social, JOZINALDO SOARES DE FRANÇA, Portador do 

RG042620642011-9 SSPMA e CPF 024.601.804-62 Gerir e movimentar 

as Contas do Fundo Municipal de Assistência Social de Bernardo do 

Mearim - FMAS. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua Publicação, Revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, 

Publique-se e Cumpra-se 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do 

Maranhão em 07 de outubro de 2014. 

 

 

 

JOZINALDO SOARES DE FRANÇA 

Secretario Municipal de Assistência Social  

RG042620642011-9 SSPMA 

CPF 024.601.804-62 

  

 

 

 

ANO II, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  TERÇA -  FEIRA, 07  DE OUTUBRO DE 2014,  PAG 01/01 


